
WÓJT GMINY
§y-9i§ MASŁOWICE 

p o w . ra d o m sz c z a ń sk i
te i .  44 787-46-25 ZARZĄDZENIE NR 130/2024

WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 18 listopada 2024 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465, zm. Dz.U. z 2024 r. poz.1572), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. Dz.U. z 2024 r. poz. 1572) oraz na podstawie 
Zarządzenia Nr 129/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 18 listopada 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2024 r. zarządzam co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2024 r.:

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 130/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 18 listopada 2024 r.
Zmiany w planie dochodów na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 185 192,00 115,00 185 307,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 51 862,00 115,00 51 977,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 862,00 115,00 51 977,00

Zlecone 51 862,00 115,00 51 977,00

852 Pomoc społeczna 1 020 365,91 30 900,00 1 051 265,91
85215 Dodatki mieszkaniowe 261 002,00 30 900,00 291 902,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

261 002,00 30 900,00 291 902,00

Zlecone 261 002,00 30 900,00 291 902,00

855 Rodzina 2141 199,10 279 457,00 2 420 656,10

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 086 512,00 274 066,00 2 360 578,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 071 227,00 274 066,00 2 345 293,00

Zlecone 2 071 227,00 274 066,00 2 345 293,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 020,00 -532,00 488,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 020,00 -532,00 488,00

Zlecone 1 020,00 -532,00 488,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

40 456,00 5 923,00 46 379,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 456,00 5 923,00 46 379,00

BeSTia Strona 1 z 2



Zlecone 40 45b,00 5 923,00 46 379,00

Razem: 37 864 337,52 310 472,00 38 174 809,52

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 130/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 18 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 188 581,61 115,00 188 696,61

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 51 862,00 115,00 51 977,00
4410 Podróże służbowe krajowe 392,15 115,00 507,15

Zlecone 392,15 115,00 507,15

Razem: 33 728 491,43 115,00 33 728 606,43

Hi

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 130/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 18 listopada 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 540128,72 30 900,00 2 571 028,72

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 66 700,00 -5 000,00 61 700,00

3110 Świadczenia społeczne 66 700,00 -5 000,00 61 700,00
Własne 66 700,00 -5 000,00 61 700,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 337 802,00 29 000,00 366 802,00

3110 Świadczenia społeczne 329 971,94 28 073,00 358 044,94
Własne 76 800,00 -1 900,00 74 900,00
Zlecone 253 171,94 29 973,00 283 144,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 927,00 927,00
Zlecone 0,00 927,00 927,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 907118,53 3 656,50 910 775,03
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 400,00 -700,00 5 700,00

Własne 6 400,00 -700,00 5 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 045,42 1 000,00 18 045,42

Własne 17 000,00 1 000,00 18 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 020,00 -180,00 840,00

Własne 1 020,00 -180,00 840,00
4300 Zakup usług pozostałych 43 309,97 3 836,50 47 146,47

Własne 43 309,97 3 836,50 47 146,47

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 -300,00 0,00
Własne 300,00 -300,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 55 059,00 5 000,00 60 059,00

3110 Świadczenia społeczne 55 059,00 5 000,00 60 059,00
Własne 55 059,00 5 000,00 60 059,00

85295 Pozostała działalność 256 889,41 -1 756,50 255 132,91

4300 Zakup usług pozostałych 10 392,00 -1 756,50 8 635,50
Własne 6 000,00 -1 756,50 4 243,50

855 Rodzina 2 367 384,19 279 457,00 2 646 841,19

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 079 512,00 274 066,00 2 353 578,00

BeSTia Strona 1 z 2



3110 Świadczenia społeczne 1 806 872,39 265 844,02 2 072 716,41

Zlecone 1 806 872,39 265 844,02 2 072 716,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 087,39 2 000,00 43 087,39
Zlecone 41 087,39 2 000,00 43 087,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 753,00 2 421,98 214 174,98
Zlecone 211 753,00 2 421,98 214 174,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 519,48 600,00 2 119,48
Zlecone 1 519,48 600,00 2 119,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 150,00 1 000,00 5 150,00
Zlecone 4 150,00 1 000,00 5 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 464,99 2 000,00 8 464,99
Zlecone 6 464,99 2 000,00 8 464,99

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 124,17 200,00 1 324,17

Zlecone 1 124,17 200,00 1 324,17

85503 Karta Dużej Rodziny 1 020,00 -532,00 488,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 020,00 -532,00 488,00

Zlecone 1 020,00 -532,00 488,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

40 456,00 5 923,00 46 379,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 456,00 5 923,00 46 379,00

Zlecone 40 456,00 5 923,00 46 379,00

Razem: 4 933 152,91 310 357,00 5 243 509,91

BeSTia Strona 2 z 2


